
２０２３年７月２２日 

  庄原カントリークラブ 

 

 

「高速道路通行料金の一部負担制度」の終了について 

 

当クラブでは、平日を対象に「高速道路通行料金の一部負担制度」を実施してま

いりましたが、ＥＴＣの普及にともない高速道路の領収書発行が一般的でなくなり

円滑な運用が難しくなっていることから、本年９月２９日（金）をもって当制度の

運用を終了させていただきます。 

ご来場に関するお得な情報は、引き続きホームページおよびメールマガジン等で

ご案内いたしますので変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜制度終了日：２０２３年９月２９日（金）＞ 

以 上  

 

 

 

＜ＷＥＢ会員ご登録のご案内＞ 

ＷＥＢ会員の皆様には、お得なイベントのご案内など、メールマガジンで最新情報を 

お送りします。是非、ご登録ください。  

 

＜ホームページにアクセスのうえ、「オンライン予約」の表示より入りご登録ください＞ 

   

 

HPにアクセス 


